


21 

 

Opuštění rodinou
V minulých životech jste zažili, že vás opus-
tili rodiče, nebo alespoň jeden z nich.

Pokud jste ve svém současném životě za-
žili totéž, musí se vaše duše zbavit vzpo-
mínek na tento prožitek, které vás blokují.

Když byla vaše duše ještě velmi mladá, 
zažila odvržení, a to vás silně poznamenalo.



22 

V minulých životech jste se narodili do ro-
diny, která se buď nemohla smířit s vaším na-
rozením, nebo se o vás nedokázala postarat.

Ať byli vaši rodiče chudí, nebo jste se na-
rodili z cizoložného vztahu, ať to bylo kvůli 
nemajetnosti, či nemoci, na kterou vaši ro-
diče nestačili, cítili jste se odvržení a zane-
chalo to ve vás hluboké stopy.

Vaše duše ve vás mohla vyvolat strach, 
že vás nikdo nemiluje, a proto v tomto ži-
votě prožíváte vztahy typu „zachránce-za-
chráněný“.

Může se to odrážet v různých oblastech 
vašeho života, neboť vaše duše má pocit, 
že musí dávat dvakrát tolik co ostatní, aby 
si získala jejich lásku.

Vnímáte to jako velkou nespravedlnost, 
protože to snižuje váš pocit radosti a ničí 
vám to sebevědomí.

Vaše duše se musí od vzpomínky na 
opuštění osvobodit.

Máte magickou duši, ale také máte kvůli 
této vzpomínce velmi zatíženou kořenovou 
čakru.



23 

Vaším cílem je překonat strach z opuš-
tění, a hlavně najít sami v sobě pevné zá-
klady, na kterých vybudujete harmonické 
vztahy s ostatními.

KARMA: 26 ŽIVOTŮ

Týká-li se vaše otázka počtu životů, vaši 
průvodci vám říkají, že jste jich prožili dva-
cet šest.

Respektive prožili jste jich dvacet šest na 
Zemi, neboť existují různé inkarnační světy.

Souvisí-li vaše otázka s opakováním 
vzorců, prožili jste dvacet šest životů, ve 
kterých se u vás mohla opakovat stejná si-
tuace nebo stejný životní a myšlenkový 
vzorec.

Týká-li se vaše otázka duše, kterou jste 
znali v minulém životě, souviselo s touto 
osobou dvacet šest vašich životů.



24 

Může také jít o odpověď na otázku v pro-
fesní či osobní rovině nebo o plán či touhu, 
které jste v sobě nosili po dvacet šest ži-
votů.

Záleží na tom, na co se ptáte.
Pamatujte si číslo 26.
Kromě odpovědi na svou otázku dosta-

nete v nejbližších dnech znamení spojené 
s tímto číslem.



25 

 

Zablokovaná hojnost
V minulých životech jste měli zablokova-
nou čakru plexu solaris.

Jste duše, která v minulých životech tr-
pěla velkým nedostatkem, a to ve vás vy-
volává strach z nedostatku.

V současném životě zůstává vaše duše 
v určité komfortní zóně, která může být 
dusivá, ale jež vás uklidňuje.



26 

Ve svých minulých životech jste se ne-
mohli každý den najíst dosyta.

Možná jste se pustili do projektů, které 
nefungovaly a přivedly vás na mizinu.

Možná jste zažili velkou chudobu, nikdy 
jste ale nezpochybňovali svou duševní sílu 
a energii uvádět v život to, co je pro vás 
důležité.

Vaše duše se bála, že se bude tento vzo-
rec opakovat, a to blokovalo vaši čakru 
plexu solaris.

Vaším cílem je překonat strach z nedo-
statku, který se odráží v mnoha oblastech 
vašeho života.

Dostáváte se kvůli němu do vztahů ci-
tové závislosti nebo vám brání vydat se 
novým směrem v profesním životě.

Vaše duše zažila strach a chudobu, nikde 
však není psáno, že se ten vzorec musí nyní 
opakovat. Osvoboďte se od něj a naplno 
užívejte nové hojnosti, která vám otevírá 
svou náruč.



27 

KARMA: 8 ŽIVOTŮ

Týká-li se vaše otázka počtu životů, vaši 
průvodci vám říkají, že jste jich prožili osm. 
Respektive prožili jste jich osm na Zemi, 
neboť existují různé inkarnační světy.

Souvisí-li vaše otázka s opakováním 
vzorců, prožili jste osm životů, ve kte-
rých se u vás mohla opakovat stejná situa- 
ce nebo stejný životní a myšlenkový vzo-
rec. Týká-li se vaše otázka duše, kterou jste 
znali v minulém životě, souviselo s touto 
osobou osm vašich životů.

Může také jít o odpověď na otázku v pro-
fesní či osobní rovině nebo o plán či touhu, 
které jste v sobě nosili po osm životů. 

Záleží na tom, na co se ptáte.
Pamatujte si číslo 8.
Kromě odpovědi na svou otázku dosta-

nete v nejbližších dnech znamení spojené 
s tímto číslem.



28 

Pomoc druhým
Jste duše, která se v minulých životech 
často zapojovala do pomoci druhým.

Patří to k vašemu životnímu poslání.
V minulých životech jste možná pracova-

li ve zdravotnictví nebo v sociálních služ-
bách. Do svého úkolu jste se hodně anga-
žovali, měli jste tendenci přepracovávat se.



29 

Byli jste plně ponoření do práce a nevá-
hali jste odsouvat stranou své osobní po-
třeby a očekávání.

Vaše duše se potřebuje cítit užitečná.
To vám umožňuje najít své místo a cítit se 

pevně ukotvení.
Potřebujete práci, jejímž účelem je po-

máhat ostatním.
Vaše duše může mít velké problémy nebo 

cítit velkou nepohodu, pokud pracujete 
v komerční sféře nebo pokud ve vaší profesi 
není kladený dostatečný důraz na člověka.

Jste duše, která se dělí s ostatními a po-
třebuje žít v upřímných a hlubokých vzta-
zích.

To platí o všech oblastech vašeho života. 
Mohli jste se však dostat do situací, kdy stál 
v popředí vždy ten druhý a vy jste ustupo-
vali do pozadí.

Nyní je vaším cílem propojit se se svým ži-
votním posláním v profesní rovině, ale také 
mít vůli pomoct sami sobě v osobní rovině. 
Máte velkou vnitřní sílu a jste schopní exis-
tovat v energii svobody a nezávislosti.



Překlad Lucie Čapková

30 

KARMA: VÍCE NEŽ 40 ŽIVOTŮ

Týká-li se vaše otázka počtu životů, vaši 
průvodci vám říkají, že jste jich prožili přes 
čtyřicet. Respektive prožili jste jich více 
než čtyřicet na Zemi, neboť existují různé 
inkarnační světy.

Souvisí-li vaše otázka s opakováním 
vzorců, prožili jste více než čtyřicet životů, 
ve kterých se u vás mohla opakovat stej-
ná situace nebo stejný životní a myšlenko-
vý vzorec.

Týká-li se vaše otázka duše, kterou jste 
znali v minulém životě, souviselo s touto 
osobou více než čtyřicet vašich životů.

Může také jít o odpověď na otázku v pro-
fesní či osobní rovině nebo o plán či touhu, 
které jste v sobě nosili po více než čtyři-
cet životů.

Záleží na tom, na co se ptáte.



 
Opuštění rodinou

26 ŽIVOTŮ



 
Zablokovaná hojnost

8 ŽIVOTŮ



 
Pomoc druhým

VÍCE NEŽ 40 ŽIVOTŮ


